
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1633/

Código da publicação: 1633

Data da emissão do comprovante: 10/07/2025 22:32:10

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 20/2020

N° do Processo/Ano: 20/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/01/2020 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/01/2020 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/01/2020 10:00:00

Data da Disputa/Horário:24/09/2020 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE KITS ESPECÍFICOS PARA O DIAGNÓSTICO DE COVID-19 / CORONAVÍRUS
(TESTES RÁPIDOS), PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES GERADAS PELO
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAÚDE, NA MODALIDADE PREGÃO, POR MEIO DE SISTEMA
ELETRÔNICO, ATRAVÉS DE SRP (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS), PELO PERÍODO DE 06
(SEIS) MESES.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE KITS ESPECÍFICOS PARA O DIAGNÓSTICO DE COVID-19 / CORONAVÍRUS
(TESTES RÁPIDOS), PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES GERADAS PELO
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAÚDE, NA MODALIDADE PREGÃO, POR MEIO DE SISTEMA
ELETRÔNICO, ATRAVÉS DE SRP (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS), PELO PERÍODO DE 06
(SEIS) MESES.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/01/2023 00:00:00ATA SRP 2 Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1633/paquisicao-de-kits-especificos-para-o-diagnostico-de-covid-19-coronavirus-testes-rapidos-para-atendimento-das-necessidades-geradas-pelo-departamento-municipal-de-saude-na-modalidade-pregao-por-meio-de-sistema-eletronico-atraves-de-srp-sistema-de-registro-de-precos-pelo-periodo-de-06-/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3039c101be823b88fc666e99f5fed64f.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
27/01/2023 00:00:00ATA SRP 1 Baixar

27/01/2023 00:00:00ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO Baixar

27/01/2023 00:00:00PROPOSTAS DO PROCESSO Baixar

27/01/2023 00:00:00ATA DA SESSÃO Baixar

01/01/2020 00:00:00EDITAL DE REABERTURA – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº... Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5b648ff6d3751096aab4ce5940d3f520.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1030a5156819a1f523b3e1e5b6cd88b9.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/495ba31062a5d2aae78f3e94f26befaf.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ecedee24bcadf6e134a0efc6d94a4ba0.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jwKysAS.zip

